UỶ BAN NHÂN DÂN

           TỈNH THANH HOÁ

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND-VX

V/v đảm bảo an toàn việc tổ chức

Giải xe đạp VTV Cúp 2020, chặng

đua tại tỉnh Thanh Hóa.

           Thanh Hoá, ngày       tháng 10 năm 2020

               Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Công an tỉnh;

- Sở Giao thông vận tải;

- UBND thành phố Sầm Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1384/TCTDTT-TTTTCI

ngày 13 tháng 10 năm 2020 của Tổng cục Thể dục Thể thao về việc thay đổi

thời gian, lộ trình tổ chức Giải xe đạp VTV Cúp 2020 (gửi văn bản kèm theo);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh,

Sở Giao thông vận tải, UBND thành phố Sầm Sơn và các địa phương dọc trên

tuyến đường Quốc lộ 1A địa phận tỉnh Thanh Hóa (nơi có đoàn đua xe đạp đi

qua) hỗ trợ, tạo điều kiện thuận lợi để Ban Tổ chức Giải xe đạp VTV Cúp 2020

tổ chức chặng đua tại Thanh Hóa diễn ra đảm bảo tuyệt đối bảo an toàn; báo

cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền và kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);

- BTC Giải xe đạp VTV cup;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- UBND thị xã Bỉm Sơn;

- UBND các huyện: Hà Trung;

  Hậu Lộc, Quảng Xương, Tĩnh gia;

- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Đinh Quang Hưng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-16T14:25:04+0700
	HÀ NỘI
	Đinh Quang Hưng<dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-16T14:27:45+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-16T14:27:56+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-16T15:12:14+0700